GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 30: RESPONSÁVEL TÉCNICO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU/GESTÃO DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional 4. Publicações Pontuação

Final

1 KARLA CUNHA 18 18 12 0 48

2 KARINA PRADO FONTES 25 18 0 0 43

3 LILIANA ARAGÃO DE ARAÚJO 25 11 6 0 42

4 THIAGO ABNER DOS SANTOS SOUSA 29 5 0 4 38

5
SANDRA REGINA OLIVEIRA PASSOS DE BRAGANÇA
FERRO 25 3 0 6 34

6 FERNANDA KELLY FRAGA OLIVEIRA 18 6 9 0 33

7 MARIA ESTELA SANTOS NASCIMENTO 18 13 1 0 32

8 NATALIE DE ALMEIDA BARROS 29 3 0 0 32

9 PAULO AUTRAN LEITE LIMA 25 3 0 4 32

10 THALYTA RAYANNA FONTES ROCHA SANTOS 10 2 12 2 26

11 GABRIELA LIMA DOS SANTOS 13 5 0 6 24

12 CARLA FRANCISCA DOS SANTOS CRUZ 20 0 3 0 23

13 FERNANDA GUIMARÃES VALVERDE 20 2 0 0 22

14 LAÍS SUELEN GONZAGA ALMEIDA 5 10 3 2 20

15 KATIENE DA COSTA FONTES 10 10 0 0 20

16 LUCIANO JORGE DOS SANTOS JÚNIOR 4 0 12 4 20

17 WELLINGTON PEREIRA RODRIGUES 18 0 0 1 19

18 JUCIELMA DE JESUS DIAS 10 1 6 0 17

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

19 DRIELLY CATARINNU DOS SANTOS MENESES 10 5 0 0 15

20 LUCIANA FIGUEIREDO MENEZES DE FREITAS 14 1 0 0 15

21 CARLA PARISH BAMBERG 10 3 0 0 13

22 JAYANE PINHEIRO TRINDADE 5 7 0 0 12

23 LUIZELIA MELO DE SOUZA 5 6 0 0 11

24 LUZIANNE DOS SANTOS 5 6 0 0 11

25 ERIK CUNHA DE OLIVEIRA 0 0 0 6 6

26 ELDER MAGNO FREITAS SANTOS 0 5 0 0 5

27 EVANS GLEICIVAN DIAS DOS SANTOS 5 0 0 0 5

28 JOÃO MARCOS GIOVANELLI 5 0 0 0 5

29 HOSANA FONSECA SANTOS 5 0 0 0 5

30 ERIKA SOUZA VIEIRA 0 3 0 0 3

EMPREGO 30: RESPONSÁVEL TÉCNICO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU/GESTÃO DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE - PcD - APROVADO

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional 4. Publicações Pontuação

Final

1 LUCIANO JORGE DOS SANTOS JÚNIOR 4 0 12 4 20